ТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

1 июня 2024 г.                   п. Красный Маяк                                № 62-176
О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Канского муниципального района  Красноярского края в муниципальную собственность  сельского поселения Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края .
В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности  края, и безвозмездного приема имущества, находящегося  в муниципальной собственности , в государственную собственность края», руководствуясь п.8 ст.4 Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью  Канского района , утверждённого решением Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 №25-178, ст.25, 30 Устава Канского района Красноярского края,Терский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Дать согласие на приём в муниципальную собственность сельского поселения Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края , согласно приложению к настоящему Решению.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

6. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Терского сельсовета Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Терского сельского                   Глава Терского сельсовета

Совета депутатов

______________/В.В. Ефанов                           ______________/С.А. Елтышев

                                                                                                                                                   Приложение к решению Канского районного Советам                      депутатов от 15.12.2022г №14-198
      Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Канского муниципального  района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края, в процессе разграничения муниципального имущества.
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Балансовая стоимость имущества,

тыс .руб
	Назначение

(специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водогрейный котёл КВр-0,93
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Животноводов, строение 9/3
	274,950
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 2046, номинальная теплопроизводительность 0,93 (0,8) МВт(Гкал/ч), вид топлева -уголь, теплота сгорания расчётного топлива 23.57(56300МДж/кг(ккал/кг),отопляемая площадь 8000(240000кв.м(куб.м),расчётный расход топлива 204 кг/ч, габаритные размеры котла по обшивке 2500х1500х2200мм(ДхШхВ)

	2
	Водогрейный котёл КВр-0,93
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Животноводов, строение 9/3
	274,950
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 2047, номинальная теплопроизводительность 0,93 (0,8) МВт(1ккал/ч),вид топлива -уголь, теплота сгорания расчётного топлива 23,57(5630)МДж/кг (ккал/кг). отопляемая площадь 8000(240000кв.м(куб.м),расчётный расход топлива 204 кг/ч, габаритные размеры котла по обшивке 2500х1500х2200мм(ДхШхВ)

	3
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21182,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб.

	4
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Животноводов, строение 9/3
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21183,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	5
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21184,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	6
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21185,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	7
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21186,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	8
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Животноводов, строение 9/3
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21187,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	9
	Водогрейный котёл КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Животноводов, строение 9/3
	878,14285
	Выработка горячей воды на отопление и горячее водоснабжение
	Заводской номер 21188,теплопроизводительность 1,45(1,25)МВт(Гккал/ч), вид топлива -уголь. Допускаемое рабочее давление  0,696) Мпа ,водяной объем котла 1,14 мкуб

	10
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	75 000,00
	Отвод топочных газов и других продуктов сгорания в атмосферу
	Изготовлен из листовой стали, утепленный.

	11
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	75 000,00
	Отвод топочных газов и других продуктов сгорания в атмосферу
	Изготовлен из листовой стали, утепленный.

	12
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	75 000,00
	Отвод топочных газов и других продуктов сгорания в атмосферу
	Изготовлен из листовой стали, утепленный.

	13
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п.Красный Маяк, ул.Советская,30
	75 000,00
	Отвод топочных газов и других продуктов сгорания в атмосферу
	Изготовлен из листовой стали, утепленный.